
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024 р.             Стрий                               № 2327

Про надання згоди на зміну 
конфігурації та розмірів,без зміни 
площі,земельної ділянки, яка 
знаходиться на території Стрийської 
міської ради  

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ФІРМА КОРОНА» про надання згоди на зміну конфігурації та розмірів 
земельної ділянки, яка знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 184 Земельного Кодексу України, ст.55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ФІРМА 
КОРОНА»(інд. код юридичної особи: 13816507) згоду на зміну конфігурації та 
розмірів, без зміни площі, земельної ділянки площею 0,0844 га (кадастровий 
номер:4611200000:04:016:0001) для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: вул. Красівського, 32, 
м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


